[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2021

        № 860
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 27 января 2021 года № 39 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Обеспечение бесперебойного функционирования сетей уличного освещения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с решением Совета Колпашевского городского поселения от 27 ноября 2020 № 29 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в связи с изменением объема финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 27 января 2021 года № 39 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение бесперебойного функционирования сетей уличного освещения» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1. Паспорт ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:
«Паспорт ведомственной целевой программы
	Наименование СБП
	Администрация Колпашевского городского поселения»

	Тип ВЦП
	Второй тип

	Цель ВЦП (задача СБП)
	Обеспечение бесперебойного функционирования уличного освещения на территории Колпашевского городского поселения

	Показатель конечного результата реализации ВЦП (показатель результата достижения цели ВЦП (задачи СБП))

	Наименование
	Единица измерения
	Показатель (очередной финансовый год и плановый период)

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.1. Доля освещенных улиц от их общей протяженности
	%
	50,535
	50,535
	50,535

	Объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП

	Коды бюджетной классификации
	Сумма (тыс. рублей) на очередной финансовый год и плановый период

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	0503
	89 001 00000
	240
	4 331,00
	4 331,00
	4 331,00

	0503
	89 002 00000
	240
	2 304,36
	1 760,00
	1 760,00

	0503
	89 004 S0M21
	240
	509,96
	0
	0

	Итого
	7 145,32
	6 091,00
	6 091,00

».
1.2. Раздел 5. Мероприятия ВЦП изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наимено
вание мероприя
тия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	Код классификации расходов (раздел, подраздел, целевая статья, вид расходов)
	Расходы на мероприятие (тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес/
год)
	по (мес/
год)

	наименова
ние показателя
	значе
ние, ед. измере
ния

	Очередной финансовый год 2021 год

	1.1.
	Оплата потреблен
ной электричес-кой энергии для нужд системы уличного освещения
	Приобретение электрической энергии для нужд системы уличного освещения
	01.01.
2021 г
	31.12. 2021 г
	Главный специалист по вопросам коммунального хозяйства отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения Соловьёв В.А.
	Администрация  Колпашевского
городского поселения
	АО «ТЭСК»
	901 0503 89001 00000 240
	4 331,00
	Доля оплаченной электрической энергии из общего количества потребленной электрической энергии в текущем финансовом году
	Не менее 70%

	1.2.
	Содержание объектов уличного освещения
	Техническое обслуживание объектов уличного освещения)
	01.01.
2021 г
	31.12. 2021 г
	Главный специалист по вопросам коммунального хозяйства отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения Соловьёв В.А.
	Администрация  Колпашевского
городского поселения
	Подрядчики, определенные в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	901 0503 89002 00000 240
	2304,36
	Количество устройств уличного освещения, находящихся в исправном состоянии
	1872 шт.

	1.3.
	Замена уличного освещения
	Обустройство объектов уличного освещения
	01.01.
2021 г
	31.12. 2021 г
	Главный специалист по вопросам коммунального хозяйства отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения Соловьёв В.А.
	Администрация  Колпашевского
городского поселения
	Подрядчики, определенные в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	901 0503 89004 S0M21 240
	509,96
	Количество устройств уличного освещения, находящихся в исправном состоянии
	35 шт.

	Итого
	7 145,32

	Плановый период 2022 год

	1.1.
	Оплата потреблен
ной электричес-кой энергии для нужд системы уличного освещения
	Приобретение электрической энергии для нужд системы уличного освещения
	01.01.
2022 г
	31.12. 2022 г
	Главный специалист по вопросам коммунального хозяйства отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения Соловьёв В.А.
	Администрация  Колпашевского
городского поселения
	АО «ТЭСК»
	901 0503 89001 00000 240
	4 331,00
	Доля оплаченной электрической энергии из общего количества потребленной электрической энергии в текущем финансовом году
	Не менее 70%

	1.2.
	Содержание объектов уличного освещения
	Техническое обслуживание объектов уличного освещения)
	01.01.
2022 г
	31.12. 2022 г
	Главный специалист по вопросам коммунального хозяйства отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения Соловьёв В.А.
	Администрация  Колпашевского
городского поселения
	Подрядчики,
определенные в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	901 0503 89002 00000 240
	1 760,00
	Количество устройств уличного освещения, находящихся в исправном состоянии
	1872 шт.

	Итого
	6 091,00

	Плановый период 2023 год

	1.1.
	Оплата потреблен
ной электричес-кой энергии для нужд системы уличного освещения
	Приобретение электрической энергии для нужд системы уличного освещения
	01.01.
2023 г
	31.12. 2023 г
	Главный специалист по вопросам коммунального хозяйства отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения Соловьёв В.А.
	Администрация  Колпашевского
городского поселения
	АО «ТЭСК»
	901 0503 89001 00000 240
	4 331,00
	Доля оплаченной электрической энергии из общего количества потребленной электрической энергии в текущем финансовом году
	Не менее 70%

	1.2.
	Содержание объектов уличного освещения
	Техническое обслуживание объектов уличного освещения)
	01.01.
2023 г
	31.12. 2023 г
	Главный специалист по вопросам коммунального хозяйства отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения Соловьёв В.А.
	Администрация  Колпашевского
городского поселения
	Подрядчики,
определенные в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	901 0503 89002 00000 240
	1 760,00
	Количество устройств уличного освещения, находящихся в исправном состоянии
	1872 шт.

	Итого
	6 091,00

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                       А.В.Щукин
А.А.Волков
5 63 33